
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 3,420,000

3,430,000

3,380,000

3,420,000

和田自動車株式会社 

3,600,000

3,500,000

3,452,000

3,440,000

援護化学株式会社 

株式会社石塚防災商事 

3,500,000

第4313001712号

株式会社ホシノ 郡山支店 

小型動力ポンプ　２台

入 札 場 所

ミワ株式会社 

株式会社ホシノ 郡山支店 

トーアン株式会社 

6,900,000

3,410,000

辞退

入札者の商号又は名称 第4回第3回第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約課入札室

入札執行日

落札金額
(税込）

３,７１８,０００円

令和元年9月18日



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第4313001770号
入札執行日 令和元年9月20日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室

件名 真空冷却機　１台

落札者 福島アイホー調理機株式会社 
落札金額
(税込）

２,９４８,０００円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回 第3回 第4回

北沢産業株式会社 郡山営業所 2,900,000

株式会社テスコ 2,750,000

福島アイホー調理機株式会社 2,680,000

福菱冷熱株式会社 2,800,000

有限会社ふじい 2,810,000


